«Кызылординский университет имени Коркыт Ата»

некоммерческое акционерное общество
Заседания правления

Протокол № 3

Местонахождение НАО "Кызылординский университет имени Коркыт Ата":

Республика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Айтеке би, д. 29а.

Место проведения заседания: г. Кызылорда, ул. Айтеке би, 29А, конференц-зал.

Дата и время проведения заседания: 22 февраля 2022 года, 15:00 часов

Присутствовали:

1. Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления - Ректор

2. Абдрашева Дана Мейрамовна, член Правления, проректор по академической работе;

3. Уразбаев Нурлан Жеткергенович, член Правления, проректор по стратегическому

развитию и финансам;

4. Базартай Жандос Нуртайулы, член Правления, проректор по социальной и

воспитательной работе;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О присуждении гранта ректора победителям и призерам олимпиад и научных конкурсов,

а также признанным лучшими, организуемых Республиканским научно-практическим

центром «Дарын»  в 2022 году.

(Докладчик: Базартай Ж. Н. - член правления, проректор по социальной и

воспитательной работе).

2.О внесении изменений в штатную структуру университета.

(Докладчик: Есимсейтова Л. П. – руководитель HR службы).

3.О премировании активных студентов по итогам I-го академического периода 2021-2022

учебного года.

         (Докладчик: Базартай Ж. Н. - член правления, проректор по социальной и

воспитательной работе).